ДОГОВОР                                    НА  ПОСТАВКУ ТОВАРА № _09______
г. Камышин
                         24.04.2018 г.
     ИП Ильина Любовь Анатольевна,  действующий от своего имени и на основании Свидетельства о внесении  в Единый  государственный реестр ИП за ОГРН ИП №304345311000078  от 13.01.1999 года, МИ МНС РФ №3 по Волгоградской  области,  именуемого в дальнейшем "Поставщик", с одной стороны и МАУ «Спорткомплекс «Текстильщик» в лице директора Суслова Михаила Степановича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, в соответствии с Федеральным законом  №223-ФЗ от 18.07.2011г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», заключили настоящий договор о нижеследующем:
                                              1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. "Поставщик" поставляет, а "Покупатель" обязуется принять товар в объеме, количестве и по ценам, удовлетворяющим требования Покупателя и оплатить его на условиях настоящего договора.
                                    2. КОЛИЧЕСТВО И КАЧЕСТВО ТОВАРА
2.1.Объем поставки, количество, ассортимент и отпускная цена товара устанавливается
сторонами (в письменном виде) в счете на оплату и товарных  накладных , являющихся
неотъемлемой частью настоящего договора.
Документами, подтверждающими качество и комплектность товара определяется стандартами.            2.2 нормативно технической документацией и соответствующими сертификатами производителей или соответствующими государственными службами.
                                    3. ЦЕНА ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
3.1.Сумма договора составляет  532 (Пятьсот тридцать два) рубля.

3.2. Покупатель оплачивает стоимость товара в следующем порядке:

3.2.1. 30% от суммы договора Покупатель перечисляет после подписания настоящего договора и получения счета.

3.2.2. оставшуюся сумму по договору Покупатель перечисляет в течение 30-и дней с момента передачи товара на основании накладной и счет-фактуры.

3.3. Форма расчетов безналичный расчет.
                                                                                   4. .             ПОРЯДОК  ПОСТАВКИ  ТОВАРА
4.1. Товар поставляется транспортом и за  счет средств «Покупателя».
4. 2. Прием товара осуществляется по месту нахождения «Поставщика».
                                5. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ ТОВАРА
5.1. Приемка товара по количеству и качеству производится согласно действующего законодательства  РФ.

                                    6.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1  В случае не поставки или недопоставки товара в срок, указанный в настоящем Договоре,
    «Поставщик» оплачивает в пользу «Покупателя» пени в размере 1 % от стоимости
      не поставленного в срок товара за каждый день просрочки.
6.2  В случае не оплаты товара   в срок,   указанный в настоящем Договоре, "Покупатель"
оплачивает "Поставщику" пени в размере 1 % от стоимости неоплаченной суммы за каждый день просрочки платежа.
                                                 7. ФОРС-МАЖОР
7.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или   частичное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием действий   обстоятельств непреодолимой    силы,    а    именно    пожара, наводнения, землетрясения, военных действий   и   других   событий,   при   которых    исполнение настоящего Договора становится невозможным.
                                    8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
8.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до 31 декабря 2018 года.
8.2 Договор может быть досрочно расторгнут по основаниям, предусмотренным действующим  законодательством РФ.
                                         9.  РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
9.1  Споры   и разногласия,   которые   могут   возникнуть    при    выполнении настоящего Договора или в связи с ним, разрешаются путем переговоров.
9.2  При не достижении согласия между сторонами, споры будут рассматриваться
в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
                                    10. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
10.1.
В случае изменения адресов, банковских или отгрузочных реквизитов сторона  должна сообщить об этом в течение 3 дней в письменной форме другой стороне.
10.2   Все   изменения   и дополнения к настоящему  Договору   приобретают юридическую силу только после оформления и подписания обеими сторонами.
10.3  Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу для каждой из сторон.
 Договор заключен на срок:
с «24» апреля 2018 г. по   «31»  декабря 2018 года.
                                                  11.РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Поставщик: ИП  Ильина Л.А.
Свидетельство ОГРН ИП №304345311000078 от 13.01.1999года, выдано
МИ МНС РФ №3 по Волгоградской  области
ИНН 343600062512
Банковские реквизиты:
Волгоградское ОСБ №8621 г. Волгоград
Расч./счет 40802810711180000916
Корр./счет 30101810100000000647
БИК 041806647

Подпись______________/Л.А. Ильина
Покупатель: Муниципальное автономное учреждение «Спорткомплекс «Текстильщик»

Юридический адрес:
403879, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Титова, дом 4.

ОГРН   1043400598966   ОКПО   46019335    ОКВЭД    93.11

ИНН 3436014783

КПП 343601001

Банковские реквизиты:

Лицевой счет  03769050127

Расчетный счет 40701810518063000132 в ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД  Г. ВОЛГОГРАД
БИК 041806001
тел. 8(84457)9-02-96, факс 9-36-27

E-mail: sportkomplex2010@yandex.ru
Подпись_______________________/М.С. Суслов /